

Ejendommen Egholmsvej 1 ApS

Vibevej 2, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 12 06 82

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2019.

Thomas Vedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Egholmsvej 1 ApS Vibevej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 12 06 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Vedel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ATAA Vedel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er administration af ejendommen Egholmsvej 1, 8660 Skanderborg, finansiering, udlejning samt anden dermed i forbindelse værende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.817 kr. mod 20.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.337 kr. mod -5.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019	29/11 2017 - 30/4 2018
Bruttofortjeneste	101.817	20.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.108	-7.036
Øvrige finansielle omkostninger	-62.329	-20.000
Resultat før skat	18.380	-6.327
Skat af årets resultat	-4.043	347
Årets resultat	14.337	-5.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.980
Disponeret i alt	14.337	-5.980

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>1.595.617</u>	<u>1.616.724</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.617</u>	<u>1.616.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.617</u>	<u>1.616.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.213	0
Udsudte skatteaktiver	0	347
Andre tilgodehavender	2.320	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.982</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.533</u>	<u>4.329</u>
Likvide beholdninger	<u>67.714</u>	<u>62.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.247</u>	<u>66.850</u>
Aktiver i alt	<u>1.675.864</u>	<u>1.683.574</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	8.356	-5.980
Egenkapital i alt	<u>58.356</u>	<u>44.020</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.696	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.696</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	25.500	25.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	1.582.312	1.608.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.588.312</u>	<u>1.614.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.812</u>	<u>1.639.554</u>
Passiver i alt	<u>1.675.864</u>	<u>1.683.574</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2018	1.623.760	1.623.760
Kostpris 30. april 2019	1.623.760	1.623.760
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-7.036	0
Årets afskrivninger	-21.107	-7.036
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-28.143	-7.036
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	1.595.617	1.616.724
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-5.981	0
Årets overførte overskud eller underskud	14.337	-5.980
	8.356	-5.980

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ATAA Vedel Holding ApS, CVR-nr. 39 11 85 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.